Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

««Детский сад общеразвивающего вида № 38»»

городского округа Самара

ПРИКАЗ №    ОД

                                                                                                                     «10»  января  2024 г.

«Об организации мер по

противодействию коррупции

 в МБДОУ «Детский сад № 38» г.о. Самара»

В целях обеспечения реализаций Федерального Закона от 25.12.2008 №273-Ф3 «О

противодействии коррупции» (с изменениями на 30 декабря 2021 года), в целях

организации работы по противодействию коррупции в МБДОУ «Детском саду № 38» г.о.

Самара, в соответствии с протоколом заседания комиссии по противодействию коррупции

от «29»декабря 2023г. № б/н

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции:

        Председатель -  Колотилина Н.А., старший воспитатель;

        Секретарь – Нефедова Т.А, заместитель заведующего по административной работе;

        Члены комиссии:

         - Воронина Е.В., председатель ППО

         - Панина О.К., заместитель заведующего по АХЧ

         - Киселева В.С., кастелянша.

          - Орешина О.Н., родитель

          - Курманова Г.А., родитель

          - Яровая А.М., родитель

 В случае отсутствия председателя комиссии заместителем председателя комиссии

назначается Воронина Е.В.

2. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном

бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад

общеразвивающего вида № 38» г.о. Самара на 2024 год.

3. Утвердить План работы рабочей группы по противодействию коррупции в

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад

общеразвивающего вида № 38» г.о. Самара на 2024год.

4. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в муниципальном

бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад

общеразвивающего вида № 38» г.о. Самара.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий

МБДОУ «Детский сад № 38»

г.о.Самара

Назарян М.В.

С приказом ознакомлены, согласны:

Колотилина

Панина

Киселева

Нефедова